中华医学会放射学分会青年医师 2023 年年会

暨第十三届全国青年放射医师论坛会议通知（第二轮）

                              医学术便函[2023]第 414号

各省、直辖市医学会及有关卫生医疗单位：

为加强全国青年医师的学术交流，促进中国放射青年医师整体学术水平的发展，经中华医

学会放射学分会青年学组讨论决定，由中华医学会和中华医学会放射学分会主办，首都医科大

学附属北京天坛医院承办的中华医学会放射学分会青年医师 2023年年会暨第十三届全国青年

放射医师论坛，定于 2023年 6月 9日至 6月 11日在北京召开。

会议将邀请放射学专家，就临床研究设计、学术文章写作、基金申报及专利申请、教学方

法与技巧、国内外学术交流技巧、动物研究及实验室研究心得等专题进行讲座和讨论。

您的投稿已被大会录用，欢迎积极参会,现将会议有关事宜通知如下：

1.会议安排

会议时间

2023年 6月 9日-2023年 6月 11 日

6月 9日 13:30-20:00 注册报到

6月 10日 08:30-18:00 学术会议

6月 11日 08:00-12:00 学术会议

6月 11日 下午 撤离

会议地点

北京人卫酒店（北京市朝阳区潘家园路 19号）

2.报名方式

会议有关信息请登录 www.cmacsr.org 查询，请通过该网站注册参会。

3.代表注册费

 5月 30 日前在线注册并缴费 5月 30日后缴费及现场注册

在职医师 600元/人 800元/人

在读研究生 400元/人 600元/人

http://www.cmacsr.org/

4.酒店预订

酒店相关事宜需要沟通协调，可以联系此次会议住宿负责人：

王宁：18511172354

邮箱：hrbooking@163.com

5.交通信息

报到及会议地点：北京人卫酒店（北京市朝阳区潘家园路 19号）

乘车方式：

▲机场：

1.首都机场：距离人卫酒店约 32 公里，打车大约需要 53分钟 72元

机场 3号航站楼站乘坐首都机场线 3站到达东直门站（ G口）步行 587米（8分钟）至东直门

北站乘坐 200路内环 7站大约 16 分钟到达肿瘤医院站下车步行 260米达到人卫酒店，全程 1

小时 30分钟。

2.大兴国际机场：距离北京人卫酒店约 47公里，打车大约需要 55分钟 97元

大兴机场站（A口）2站到草桥站乘坐 19号线到景风门站换乘地铁 14号线 5站到达方庄站（A

西北口）出步行 311米乘坐公交车 91 路 1站到达肿瘤医院站下车步行 163米到达北京人卫酒

店，全程约 1小时 20 分钟。

3.北京站：  距离酒店大约 6.2公里

公交大约 30分钟：到站步行 295米乘坐公交车北京站东站乘坐 122路 4站到达肿瘤医院下车

步行 260米，打车大约 15分钟 15 元

4.北京南站：距离酒店大约 6.9公里

公交大约 37分钟：到站步行 39米到北京南站地铁站乘坐 14号线 5站到达十里河站（E西北

口）出站步行 226 米到公交车十里河桥西站乘坐专 19路 4站到达肿瘤医院下车步行 163米

打车大约 24分钟 19元

5.北京西站：距离酒店大约 14.4 公里

公交大约 55分钟：到站步行 81米到北京西站南广场站乘公交车 122路 22站到达肿瘤医院站

下车步行 163米

打车约 29分钟 33元

6.北京朝阳站：距离酒店大约 15.4公里

公交大约 1小时 20分钟：到站步行 171米到北京朝阳站乘坐公交 413路 6站到达朝阳公园北

门站下车步行 255 米到达地铁站东风北桥站（D西南口）乘坐 14号线 9站到达方庄站（A西北

口）出站步行 311 米到左安门外站公交站乘坐 91路 1站到达肿瘤医院站下车步行 163米

打车大约 33分钟 35元

6.大会秘书处

网上注册技术支持

韩佳琪：13522461644

孟   菁：13661371818

邮   箱：ccrqwh@126.com

招商具体联络人

董方硕

电  话：18701265587

邮  箱：dong.fangshuo@foxmail.com

中华医学会放射学分会

中华医学会学术会务部

                                                           2023 年 5月 2日

mailto:ccrqwh@126.com
mailto:dong.fangshuo@foxmail.com